











TVIRTINU

Mokyklos direktorė  ___________J.Vasiljeva

 Vilniaus  S. Kovalevskajos vidurinės mokyklos 2006 m. vasario mėn. d a r b o   p l a n a s

	Renginiai
	Forma
	Data
	Atsakingas

	I. VIDAUS KONTROLĖ
	
	
	

	1. Matematikos bandomasis egzaminas 12kl.

2. Istorijos bandomasis egzaminas 12 kl.

3. Chemijos kontroliniai darbai 10 kl. 
4. Mokytojų kvalifikacijos kėlimas
5. Mokinių mokymosi krūvio stebėjimas 2, 6 klasėse   

6. Kontrolinių darbų atitikimas grafike nurodytoms datoms patikrinimas (pasirinktinai)
7. Mokyklos interneto svetainė


	Rezultatų pristatymas metod. grupėse

Direkcinis pasitarimas

Direkcinis pasitarimas
Ataskaita
Direkcinis pasitarimas


	02-07
02-13
02-13
02-20
02-09

Iki 02-27

02-06
	J. Vasiljeva, V. Kuzborskij
M. Sverženiuk

M. Meškauskienė, 
J. Misiūnienė
M.Sverženiuk
M. Meškauskienė

L. Miklaševskaja

G. Kirilova, M. Sverženiuk 

M. Meškauskienė,

G. Kirilova,

V. Sverženiuk

J. Variakojienė, J. Vagero, L. Ovčinikova 



	II. BENDRIEJI MOKYKLOS RENGINIAI
	
	
	 

	1. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos  minėjimas

2. „Grafinis judėjimo vaizdavimas“ 11 kl. (A)
3. Tėvų diena 
4.  „Metodinių naujovių sklaida“. Pasiruošimas konferencijai

5. Kolektyvinės sutarties aptarimas 

6. Visos mokyklos fotografavimas 

7.    Sveikatingumo akcija 

8. Renginys, skirtas A. Barto 100-sioms  metinėms
9. Parodos: N. Leskovui – 175m.,  A. Barto -100 m., V. Mocartui -250 m.
	Atvira fizikos pamoka
Individualios konsultacijos
Metodinės tarybos posėdis
Gamybinis pasitarimas 
	02-15
02-07

02-09

02-07
02-21

02-22

Pagal planą

Vasaris
	S. Vabinskienė, 
A. Karosienė
V. Ovčinikovas
G. Kirilova, kl. auklėtojai
L. Miklaševskaja
J. Vasiljeva, L. Bogdanov

G. Kirilova

M. Sverženiuk, P. Andriš

J. Vitkovskaja, 

R. Mamulevič 

L. Ovčinikova, 

V. Šubravaja

L. Ovčinikova, 

V. Šubravaja

	III. POPAMOKINĖ VEIKLA
1. Viktorina „Kas pats mandagiausias“ 

2. Šimtadienis 
3. Šv. Valentino dienos šventė

4. Diskoteka 8-12 kl. 
	
	 02 03

02-10
02-14

02-15
	J. Zinovjeva
J. Kartašova, 
V. Ovčinikovas

J.  Zinovjeva
G. Kirilova


